[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2015 года             № 1354                 г.Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.01.2013 № 03

С целью обеспечения реализации избирательных прав граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков», заменив в разделе «Избирательный участок № 313» слова «Октябрьская улица дома №№ четные с 36 по 116» словами «Октябрьская улица дома с № 36 по 116».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
A   Документ7   9/9/2015 2:36:00 PM

стр. 1 из 1